
Projekt uchwały nie budzi 
wątpliwości pod względem 

formalno - prawnym

Proiekt

z dnia 14 maja 2024 r 
Zatwierdzony p rzez...

UCHWAŁA N R ....... ............
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia................... 2024 r.

w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

Klibieta Mikitó w* Pakan

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18a ust. 1 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 Statutu Gminy Zdzieszowice uchwalonego Uchwałą Nr 
LVII/379/2018 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 17 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. 
poz. 2884 i 3471, z 2019 r. poz. 3499, z 2020 r. poz. 854 i 2772, z 2021 r. poz. 3407) Rada Miejska 
w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Zdzieszowicach w następującym składzie osobowym:

1) Komisja Rewizyjna:

a) Mirosław Hankus,

b) Jerzy Kuźmiuk,

c) Kinga Masaj ada;

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu:

a) Zygmunt Hawzner,

b) Maria Kampa,

c) Szymon Kauf,

d) Klaudia Kazik,

e) Jerzy Kuźmiuk,

f) Joanna Leżoch,

g) Kinga Masaj ada,

h) Tomasz Nowicki;

3) Komisja Spraw Społecznych:

a) Bartłomiej Kałużny,
b) Klaudia Kazik,

c) Joanna Leżoch,

d) Mateusz Rachwał,

e) Gabriela Rusinek,

f) Ewa Schweda;
4) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu:

a) Zygmunt Hawzner,

b) Bartłomiej Kałużny,

c) Szymon Kauf,

d) Jędrzej Kopecki,

Id: BC81B082-D62B-45FD-89C7-AD880564BBFA. Projekt Strona 1



e) Tomasz Nowicki,

f) Mateusz Rachwał,

g) Ewa Schweda;

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

a) Bartłomiej Kałużny,

b) Maria Kampa,

c) Gabriela Rusinek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BC81B082-D62B-45FD-89C7-AD880564BBFA. Projekt Strona 2


